

Vester Hesseldal Holding ApS
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 62 28 59

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Hesseldal Holding ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 62 28 59
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Dattervirksomhed	Vester Hesseldal Invest ApS, Grenaa
Kapitalinteresse	HR Company ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.475	-11.154
Andre driftsomkostninger	-19.493	0
Driftsresultat	-30.968	-11.154
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.143	305.555
Indtægt af kapitalinteresse	-120.000	0
Renter, tilknyttet virksomhed	2.514	0
Andre finansielle indtægter	90.633	55.616
Øvrige finansielle omkostninger	-573	-67.592
Resultat før skat	88.749	282.425
Skat af årets resultat	8.470	-9.570
Årets resultat	97.219	272.855
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.143	-2.486.967
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	2.639.822
Disponeret fra overført resultat	-1.849.924	0
Disponeret i alt	97.219	272.855

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.787.744	1.640.601
2	Kapitalinteresse	0	20.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.787.744</u>	<u>1.660.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.744</u>	<u>1.660.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.766	60.651
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	8.470	83.814
	Andre tilgodehavender	3.148.683	3.077.580
	Tilgodehavender i alt	<u>3.403.919</u>	<u>3.322.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.518</u>	<u>240.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.412.437</u>	<u>3.562.361</u>
	Aktiver i alt	<u>5.200.181</u>	<u>5.222.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.365	921.222
Overført resultat	2.186.816	4.036.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	120.000
Egenkapital i alt	5.180.181	5.202.962
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.001
Gældsforpligtelser i alt	20.000	20.001
Passiver i alt	5.200.181	5.222.963

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.408.189	1.396.918	0	4.930.107
Resultatandel	0	-2.486.967	2.639.822	120.000	272.855
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	921.222	4.036.740	120.000	5.202.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	147.143	-1.849.924	1.800.000	97.219
	125.000	1.068.365	2.186.816	1.800.000	5.180.181

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	719.379	802.712	
Afgang i årets løb	0	-83.333	
Kostpris 31. december	719.379	719.379	
Opskrivninger 1. januar	921.222	3.408.189	
Årets resultat	147.143	305.555	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.659.189	
Udbytte	0	-1.133.333	
Opskrivninger 31. december	1.068.365	921.222	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.787.744	1.640.601	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Vester Hesseldal Invest ApS	Grenaa	100 %	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	20.000	20.000	
Kostpris 31. december	20.000	20.000	
Nedskrivninger 1. januar	0	0	
Årets nedskrivning	-20.000	0	
Nedskrivninger 31. december	-20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HR Company ApS, Århus	33 %	-763.471	-275.723
		-763.471	-275.723

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>0</u>	 <u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i datterselskabet ligger til sikkerhed for datterselskabets gæld. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december 2021 udgør 1.564 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af enhver forpligtelse, som datterselskabet har overfor Sparekassen Kronjylland. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2021 1.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 249 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.